УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИРОВЫХ СУДЕЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	___._____.2025

	№ _____-НПА

	г.Новосибирск

О внесении изменения в приказ управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области от 25.01.2018 № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения в соответствие структуры нормативного правового акта управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области  п р и к а з ы в а ю:
Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области от 25.01.2018 № 20, следующее изменение:
в абзаце 4 пункта 19.1 слова «приложению № 6» заменить словами «приложению № 4».

И.о. начальника управления 						                  А.О. Добряк

Согласовано:

ОПО _____________________

	Отп. 1экз.

	Нач.упр.
	1 экз.

	копии:

	Добряк А.О.
	1 экз.

	ОГГСиК
	1 экз.

	ОПО
	1 экз.

	Исп. Ускова Ю.К.
228 61 94

image1.wmf